1

BỘ NỘI VỤ

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

QUỐC GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-HCQG
Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Gia hạn thời gian nhận hồ sơ dự tuyển đào tạo trình độ tiến sĩ đợt 1 năm 2024

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 28/6/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 590/QĐ-HCQG ngày 28/3/2022 của Giám đốc Học viện

Hành chính Quốc gia về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ

của Học viện Hành chính Quốc gia;

Căn cứ Thông báo số 757/TB-HCQG ngày 18/3/2024 của Giám đốc Học viện

Hành chính Quốc gia về việc tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ đợt 1 năm 2024;

Học viện Hành chính Quốc gia thông báo gia hạn thời gian nhận hồ sơ dự tuyển

đào tạo trình độ tiến sĩ đợt 1 năm 2024 đến hết ngày 31/7/2024.

Người dự tuyển hoàn thiện hồ sơ đăng ký dự tuyển theo Thông báo số 757/TB-

HCQG ngày 18/3/2024 của Học viện Hành chính Quốc gia về việc tuyển sinh và đào tạo

trình độ tiến sĩ đợt 1 năm 2024, đã được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của

Học viện Hành chính Quốc gia: http://www1.napa.vn.

Thông tin liên hệ: TS. Hà Thị Thu Hương – Phòng Quản lý đào tạo sau đại học,

Ban Quản lý đào tạo – Điện thoại: 0812986986.

Học viện Hành chính Quốc gia trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để b/c);

- Bộ Nội vụ (để b/c);

- Ban Giám đốc Học viện;

- Các Bộ, Ban, ngành, đoàn thể TW (Vụ TCCB);

- Các UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Trường Chính trị tỉnh,

thành phố trực thuộc TW;

- Các Viện nghiên cứu, Học viện, trường Đại học,

Cao đẳng;

- Các Tập đoàn kinh tế, Tổng công ty;

- Các Phân viện, đơn vị thuộc, trực thuộc

Học viện;

- Cổng thông tin tuyển sinh của Học viện;

- Lưu: VT, QLĐT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Chiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T16:14:59+0100
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Bá Chiến<nguyenbachien@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:19:17+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:19:22+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:19:42+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:19:48+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!